香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ESTUN AUTOMATION CO., LTD
南京埃斯頓自動化股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2715）

海外監管公告

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.10B條而作出。

茲載列南京埃斯頓自動化股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站
( www.szse.cn )刊登了以下公告。茲載列如下，僅供參閱。特此公告。

承董事會命
南京埃斯頓自動化股份有限公司

董事長兼執行董事
吳波先生

香港，2026年3月9日

截至本公告日期，董事會包括：(i)執行董事吳波先生、吳侃先生、諸春華先生、
周愛林先生及何靈軍先生；(ii)非執行董事陳銀蘭女士；及(iii)獨立非執行董事湯
文成博士、韓小芳博士及林金俊先生。

2

1

股票代码：002747        股票简称：埃斯顿       公告编号：2026-013号

南南京京埃埃斯斯顿顿自自动动化化股股份份有有限限公公司司

关关于于境境外外上上市市外外资资股股（（HH 股股））挂挂牌牌并并上上市市交交易易的的公公告告

本本公公司司及及董董事事会会全全体体成成员员保保证证信信息息披披露露的的内内容容真真实实、、准准确确、、完完整整，，没没有有虚虚

假假记记载载、、误误导导性性陈陈述述或或重重大大遗遗漏漏。。

南京埃斯顿自动化股份有限公司（以下简称“公司”）正在进行申请发行境

外上市外资股（H股）并在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）

主板挂牌上市（以下简称“本次发行并上市”）的相关工作。

公司本次全球发售 H 股基础发行股数为 96,780,000 股（行使超额配售权之

前），其中，香港公开发售 9,678,000 股，约占全球发售总数的 10%（行使超额

配售权之前）；国际发售 87,102,000股，约占全球发售总数的 90%（行使超额配

售权之前）。根据每股 H 股最终发售价 15.36 港元计算，经扣除全球发售相关承

销佣金及其他估计费用后，并假设超额配售权未获行使，公司将收取的全球发售

所得款项净额估计约为 14.115亿港元。

经香港联交所批准，公司本次发行的 96,780,000 股 H 股股票（行使超额配

售权之前）于 2026 年 3 月 9 日在香港联交所主板挂牌并上市交易。公司 H 股股

票中文简称为“埃斯顿”，英文简称为“ESTUN”，股份代号为“2715”。

本次发行上市前，公司的总股本为 871,018,453股。本次发行上市完成后，

公司的股份变动情况如下：

股股东东类类别别
本本次次发发行行上上市市前前

本本次次发发行行上上市市后后

假假设设超超额额配配售售权权未未获获行行使使  假假设设超超额额配配售售权权悉悉数数行行使使

持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例

A 股股东 871,018,453 100% 871,018,453 90.00% 871,018,453 88.67%

H 股股东 - - 96,780,000 10.00% 111,297,000 11.33%

股股份份总总数数  887711,,001188,,445533  110000%%  996677,,779988,,445533  110000..0000%%  998822,,331155,,445533  110000..0000%%

3

2

本次发行上市完成后，公司持股 5%以上的股东及其一致行动人（香港中央

结算有限公司除外）持股变动情况如下：

股股东东名名称称
本本次次发发行行上上市市前前

本本次次发发行行上上市市后后

假假设设超超额额配配售售权权未未获获行行使使  假假设设超超额额配配售售权权悉悉数数行行使使

持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例

南京派雷斯特

科技有限公司
254,894,742  29.26% 254,894,742  26.34% 254,894,742  25.95%

吴波 110,996,700  12.74% 110,996,700  11.47% 110,996,700  11.30%

吴侃 1,263,033 0.15% 1,263,033 0.13% 1,263,033 0.13%

合合计计  336677,,115544,,447755    4422..1155%%  336677,,115544,,447755    3377..9944%%  336677,,115544,,447755    3377..3388%%

注：以上表格中若出现合计数尾数与所列数值总和尾数不符的情况，均系四舍五入所致。

特此公告。

南京埃斯顿自动化股份有限公司

                                          董  事  会

2026 年 3月 10日